
方南二丁目町会会員の皆様へ 

令和５年５月吉日 

方 南 二 丁 目 町 会 

会長 君田 隆司 
外 役員 一同 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、町会の運営につきまして、格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

第５４回定時総会を、６月５日（月） １７：００～方南銀座商店街事務所（方

南２－２３－２２ ３０１）で開催しますので皆様のご参加お願いいたします。

令和４年度は新型コロナ感染の減少に合わせてラジオ体操（相撲大会は中止）・各

公園での消火訓練・歳末夜警・防犯パトロール等を行いました。 

 

また、令和４年度設置の防犯カメラは犯罪摘発及び防犯に役立っています。

消火用スタンドパイプ BOX も増設し誰でも使えるように年４回スタンドパ

イプでの消火訓練を随時行いますので参加のほどよろしくお願いいたしま

す。（回覧及び掲示板でお知らせがあります）  

 

会員の皆様には、今後とも方南二丁目町会の発展のため、ご協力を賜ります 

よう重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 


